Odplata Organizátora IDS 

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Organizátorovi za výkon činností podľa tejto 
zmluvy odplatu vo výške a spôsobom podľa ods. 2 a 3 tohto článku. 

2. Objednávateľ sa zaväzuje za výkon činností zaplatiť Organizátorovi odplatu vo 
výške 2 200 € (slovom: dvetisíc dvesto eur) bez DPH mesačne na základe 
fakturácie.  

3. K výške odplaty podľa ods. 2 tohto článku zmluvy sa pripočíta DPH podľa aktuálne 
platných právnych predpisov.  

4. Splatnosť faktúr je 14 dní odo dňa ich doručenia. Faktúra musí obsahovať všetky 
náležitosti daňového dokladu podľa § 10 zákona č.